Intuere, intuere sepulcri prodigium, dum specta-
 bile est, priusquam transierit, ne postea dicto re-
 nuas assensum, volens iis quæ sunt supra naturam,
 naturam componere. Igitur, mysteriorum discipule,
 vide quoquo Christum rursus viventem. Euge!
 diligentiam! Quam promptus ad resurrectionem
 auctor vite, sepulcrum inhabitare mortuus non
 assuevit. Triduanum ergo, non trinociale m vides,
 si quidem quatruiduanos vivificat amicos. Nunc
 autem suscitatus, protoparentes ex antiquis monu-
 mentis manu forti elicit. Primum vero relevat quod
 olim prolapsum fuerat; deinde miserum hunc senio-
 tem; posteaque totam suscitatur naturam, ob quam
 cum ad carnem et tumulum usque descenderit,
 mortem, homicidam tyrannum proculcat. Cæterum

ut primitias generis tui recipe Adam, et David,
 sapientemque Salomonem, quos Scriptura tibi
 viventes, ut dantis resurrectionem patres, ostendit.
 Ipse ergo vivos ex mortuis habes, Evam mulieres
 omnium matrem. Illi vero interea timore cæcati
 sunt vani custodes, miseri servi; percellit enim eos
 fulguribus Dominus, ne deinceps impiorum videa-
 tur oculis. Tu vero dignatus spectaculo quod cernis
 plaude: tuam regenerationem vides. Salve
 quoque, salve, pascha Domini.

IX. *In Contractationem.*

Christus, discipuli, Christus est denuo. Confidite,
 ne vana visione conturbemini; non invisibiles aditus
 cogitate stupentes: nemo enim vos absconditos
 cernit. Verum ipse incorruptibilem indutus naturam,
 ita sepulcrum circumclusum effugit. Sed quid
 istud? Nunc enim, ut novimus, non est iste qui
 prius ore suavi loquebatur? Quomodo deorsum
 inclinatur percussus? Manus autem torpet, languida
 que tremit, cum fulgidum latus tangere properat.
 Christum manifeste, curiose, cernis, ut tibi testator
 præsens trepidatio. Nunc ergo crede, prioresque

ἰσ. πάθους. ἰσ. ποιεῖσθε τὰς ἀδήλους. ἰσ. νοῦν γὰρ οὐ παρεσχόμην. ἰσ. παρειμένα.

Matthæi Busti notæ.

(7) "Ἄλλοις γὰρ ἄλλο. Versum 216 et reliquos,
 qui hunc in epistole meo immediate sequebantur,
 quære num. 85, ibi χαίρων ὄνειροι; καὶ σκιαῖς. Inter
 quos tamen, ut vides, nulla intercedit affinitas,
 nulla connexio. Idem in sequentibus animadvertere
 poteris, ne frustra eadem iterare atque inculcare
 cogar: ita vero, ut a me digerantur, bellissime

conspirant omnia, et festorum ordo qui in manu
 scripto sædissime conturbatus erat, hic resti-
 tuitur.

(8) Μηδὲ σπτοεῖσθε. Intelligit stupendum Christum
 introitum, ostio clauso. Ita enim et sensus erit
 optimus, et versus integer.

θαύμαζε, καὶ κήρυττε τὸν Ζωηφόρον
I'. Εἰς τὴν ἀγίαν τοῦ Χριστοῦ καὶ σωτήριον Ἀνάληψιν.
 1275 Οὐκ ἦν ὁ Χριστὸς σαρκικῶν ἐκ σπερμάτων,
 Κὰν σὰρξ προήλθε ἐκ μητρικῶν αἱμάτων.
 Ἄλλ' ἐκ Θεοῦ φύς καὶ κατελθὼν ὑψόθεν,
 Εἰς οὐρανούς ἀνεισι πρὸς Θεὸν πάλιν,
 Καὶ σῶμα θεῖον ἐκ ταφῆς ἀφρατίσας.
 1280 Φέρει σὺν αὐτῷ, καὶ καλύπτεται νέφει.
 Οὔτοι δ' ἄνω βλέπουσιν ἐκπεπληγμένοι,
 Καὶ χεῖρας ἐκτεινοντες ὡς πρὸς αἰθέρα,
 Ζητοῦσιν ὡσπερ τὴν σύναρσιν ἐκ πόθου,
 Φίλοι μαθηταί, καὶ τεκοῦσα Παρθένος.
 1285 Ὅθεν καταστέλλουσιν αὐτοὺς ἡρέμα
 Λόγοι προσηναῖς ἀγγέλων εὐαγγέλων,
 Οὔτω, λέγοντες, Χριστὸν ἤξεν καὶ πάλιν,
 Ὅσπερ κατεῖδον ἄριτι γῆθεν ἡρμένον,
 Πέρας γὰρ εἶναι τοῦτο τοῦ μυστηρίου.
 1290 Ταῦτα προδῆλως ὁ γραφεὺς τῶν εἰκόνων
 Τύποις διδάσκει τὴν ἀλήθειαν σέβων.
IA'. Εἰς τὴν ἀγίαν Πεντηκοστήν.
 Τὴν ἰσχάτην τε καὶ μεγίστην ἡμέραν
 Γράφει πρὸς ἀκριβείαν ἡ σοφὴ τέχνη,
 Καθ' ἣν τὰ φρικτὰ θαυματουργεῖται: τὰδε.
 1295 Διόροφόν τι τοὺς ἀποστόλους φέρει·
 Ἄφνω δ' ἄνωθεν ἤχος ἐμπίπτει μέγας,
 Καὶ φῶς τε καὶ πῦρ συγκάτεισιν ὑψόθεν,